
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5279/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 
оборудования (по видам транспорта)  
 
 
для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Абдуллоев Каримдод Шарафович 2004 г.р. 4.267  
2. Алексеев Никита Сергеевич 2003 г.р. 4.176  
3. Ахрамович Михаил Александрович 2004 г.р. 4.471  
4. Балабанов Андрей Сергеевич 2003 г.р. 4.471  
5. Белугин Данил Дмитриевич 2003 г.р. 4.556  
6. Борсуков Никита Холмуродович 2002 г.р. 4.588  
7. Ботвинин Егор Григорьевич 2003 г.р. 4.333  
8. Буканов Илья Алексеевич 2003 г.р. 4.316  
9. Буланова Екатерина Александровна 2003 г.р. 4.381  
10. Вандюк Кирилл Константинович 2003 г.р. 4.353  
11. Ваюкин Максим Юрьевич 2003 г.р. 4.313  
12. Викторов Даниил Евгеньевич 2003 г.р. 4.059  
13. Викулов Юрий Сергеевич 2002 г.р. 4.563  
14. Глебов Игорь Владимирович 2003 г.р. 4.250  
15. Глухов Валерий Игоревич 2004 г.р. 4.211  
16. Гросс Александр Алексеевич 2003 г.р. 4.294  
17. Гуськов Николай Евгеньевич 2003 г.р. 4.412  
18. Думчев Владислав Денисович 2003 г.р. 4.438  



19. Евдокимов Игорь Дмитриевич 2003 г.р. 4.471  
20. Железко Анастасия Михайловна 2004 г.р. 4.125  
21. Желубенков Владислав Сергеевич 2003 г.р. 4.850  
22. Карнышева Анастасия Владимировна 2003 г.р. 4.647  
23. Касымова Вероника Константиновна 2003 г.р. 4.188  
24. Коньшин Даниил Павлович 2003 г.р. 4.368  
25. Куцепалова Анастасия Владимировна 2004 г.р. 4.412  
26. Малеваный Александр Леонидович 2003 г.р. 4.471  
27. Морев Александр Сергеевич 2003 г.р. 4.313  
28. Мурлыкин Станислав Александрович 2003 г.р. 4.333  
29. Мягков Максим Сергеевич 2003 г.р. 4.444  
30. Нестеренко Иван Николаевич 2003 г.р. 4.412  
31. Николаев Егор Сергеевич 2003 г.р. 4.421  
32. Петрунина Арина Константиновна 2003 г.р. 4.333  
33. Разова Софья Алексеевна 2003 г.р. 4.118  
34. Ролдугин Антон Андреевич 2003 г.р. 4.188  
35. Рыбин Александр Вадимович 2003 г.р. 4.500  
36. Сивков Алексей Владимирович 2003 г.р. 4.375  
37. Смердов Дмитрий Сергеевич 2003 г.р. 4.235  
38. Стрельникова Татьяна Алексеевна 2003 г.р. 4.353  
39. Сугробов Иван Романович 2002 г.р. 4.211  
40. Третьяков Александр Рустамович 2003 г.р. 4.500  
41. Тухарь Артем Самирович 2003 г.р. 4.333  
42. Удалова Маргарита Константиновна 2003 г.р. 4.438  
43. Федоров Вадим Максимович 2003 г.р. 4.313  
44. Фокин Григорий Евгеньевич 2004 г.р. 4.353  
45. Фокин Даниил Эдуардович 2003 г.р. 4.875  
46. Шашков Алексей Вениаминович 2003 г.р. 4.632  
47. Шибаров Константин Михайлович 2003 г.р. 4.278  
48. Шилова Екатерина Дмитриевна 2003 г.р. 4.313  
49. Школьникова Полина Александровна 2003 г.р. 4.294  
50. Юдин Владислав Владимирович 2003 г.р. 4.294  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


